企業に倫理を！職場に心を！

朝食会（自由参加）  午前 7：10 ごろ～  同ﾎﾃﾙ  朝食代：1700 円 珈琲代：300 円

仙台青葉倫理法人会  会長 上泉 裕
《事務局》 仙台市青葉区本町 1-2-20-５Ｆ TEL 217-0057 FAX 217-0115   MAIL aoba@rinri-miyagi.com

☆ 1/5 モーニンセミナーご担当 ☆   ～よろしくお願い致します～

【挨拶＆誓いの言葉】星 節子様   【受付担当】角張 孝則様

≪12 月 29 日は休会です。≫
（今年もお世話になりました。）

第７４８回 経営者モーニングセミナーのご案内

  日 時    平成２８年 １月 ５日（火） 午前６：００～ ［第１１条］

  場 所     江陽グランドホテル（３Ｆ） 羽衣の間

『新年式・会員スピーチ』

【 仙台市内法人会 モーニングセミナーご紹介 】

■１２/２９

(火) ＊太  白
（茂庭荘）

ジョイ・ハート整骨院 院長 遠藤 幸一郎 様
 「日々修行、日々成長、日々感謝」

  ＊広  瀬
（ホテル白萩）

山形市蔵王倫理法人会 普及拡大委員長・(株)たくみ 代表取締役  佐藤 靖之 様
 「宮城倫理経営塾に参加して」

■１２/３０ (水) ＊若  林
（ホテルレオパレス仙台）

かのん堂 運命鑑定士 優蘭 様
 「仕事力アップ！運命学を活かす方法」

■１２/３１ (木) ＊中 央
（ホテル白萩）

会員スピーチ（参加者全員）

■  １/ １ (金) ＊宮城野
（ホテルレオパレス仙台）

会員スピーチ
 会員スピーチ

【休会】仙台泉・仙台東・仙台はせくら
【仙台合同事務局 年末年始休業】 平成２7 年１２月２６日（土）午後より～平成２８年１月３日（日）

本年は大変お世話になりました。また来年も何卒よろしくお願い申し上げます。

良いお年をお迎えくださいませ。           * 12/26 は大掃除のため午前中のみの営業となります

【 仙台市内法人会 モーニングセミナーご紹介 】

■ １／５

(火) ＊太  白
（茂庭荘）

仙台太白倫理法人会 会長 五十嵐潔美 様  副会長 天間惠美子 様 副会長 庄子功 様
 「年頭において」

  ＊広  瀬
（ホテル白萩）

「会員企業発表」    日向 香 様     一般社団法人あいうえお  理事
                  伊東 徹也 様   (株)あっぱれ 代表取締役

■ １／６ (水) ＊泉
（仙台ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰｸﾎﾃﾙ）

ＤＶＤ研修会 繁栄の軌跡

  ＊若  林
（ホテルレオパレス仙台）

宮城県倫理法人会 事務長/（株）ミヤツー 代表取締役 佐藤 守 様
 「万人幸福の栞に学ぶ」

■ １／７ (木) ＊中 央
（ホテル白萩）

倫理研究所 特別顧問㈱菓匠三全 代表取締役社長 田中 裕人 様

    ＊東
（ホテルレオパレス仙台）

ミカド電装商事(株) 代表取締役/仙台東倫理法人会 会長 沢田 元一郎 様
 「新年のあいさつ」

■ １／８ (金) ＊宮城野
（ホテルレオパレス仙台）

仙台中央倫理法人会 広報副委員長 / 遠藤事務所  遠藤 智子 様
 「ますます元気で活躍するための健康づくり」

  ＊はせくら
（ホテル白萩）

宮城県倫理法人会 朝礼副委員長/(株)阿部砂利建設 専務取締役 阿部 康平 様
 「企業の活路は「朝」にあり。さあ！活力朝礼で元気な職場をつくろう！！」

ホームページ開設しました！！

http://www.sendaiaoba.jp